平成 24年 1月 10日

各      位
 株式会社グローバルダイニング
代表者名 代表取締役社長 長 谷 川  耕 造

（ コード番号 7625  東証第二部 ）
問合せ先  取締役経営管理本部長 山 下 優 子

T E L ： 0 3 － 5 4 6 9 － 3 2 2 3

店舗閉鎖に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成２４年１月１０日付の取締役会書面決議に基づき、下記の２店舗について

閉鎖を決定いたしました。この閉鎖に伴い発生する損失を特別損失に計上いたしますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記
１．店舗閉鎖の理由
当社は、下記の２店舗に関して、収益力の改善のために不動産オーナー様と賃料減額等

の条件交渉を継続して進めておりましたが最終的に折り合わず、今後の業績回復が困難と

判断するに至り、企業活動の継続と持続的発展を遂げるためには、更なる経営の合理化が

不可欠と判断し、経営資源の効率的運用及び収支改善を図るため、当該２店舗を閉鎖する

ことを決定いたしました。

２．閉鎖店舗の概要
店舗名 所在地 最終営業日（予定）
ゼストキャンティーナ
飯倉

東京都港区六本木５－１８－１９
グランメール六本木１F

平成 24年 1月 14日

カフェ ラ・ボエム
港北

神奈川県横浜市都筑区中川中央
１－３１－１－６０１０
モザイクモール港北内

平成 24年 1月末日

３．特別損失の計上及び業績に与える影響について
上記のとおり、国内店舗閉鎖に係る固定資産の減損処理の実施ならびに閉店に伴う諸経

費として約３１百万円を特別損失として計上いたしました。

なお、本特別損失計上に伴って、平成23年10月31日に発表いたしました平成23年

12月期業績予想に変更はございません。

以上